
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

DECRETO N.º 3775/2014. 
De 04 de novembro de 2014. 

 
Súmula: “Homologa o Resultado Final do 
Concurso Público Edital n. 02/2014 e Edital n. 
03/2014, conforme relação dos Editais n. 
19/2014, 20/2014 e 24/2014, para os cargos 
que especifica”. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, e em conformidade com o 
Processo Administrativo n. 9.203/2014 e seus apensos,  
 

DECRETA 
 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, Edital n. 03/2014, para 
provimento de cargos do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, na forma da relação constante dos Editais n. 20/2014 de 05/09/2014 e 
n. 24/2014 de 24/10/2014, para os Cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Serviços 
Gerais, Cuidador Social, Jardineiro, Servente, Operador de Máquina Pesada, Padeiro-
Confeiteiro, Pintor, Assistente Social, Intérprete da Língua Brasileira de Sinais-Libras, 
Médico Anestesista - Plantonista, Médico Auditor, Médico Cardiologista - Plantonista, 
Médico Clínico Geral – 40 Horas, Médico Clínico Geral – Plantonista, Médico da 
Família, Médico do Trabalho, Médico Ginecologista e Obstetra – Plantonista, Médico 
Neurologista – Plantonista, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Professor – 20 Horas, 
Professor – 40 Horas, Professor de Educação Física e Procurador do Município, 
 
Art. 2º Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, Edital n. 02/2014, para 
provimento de cargos do Quadro de Empregados Públicos da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, na forma da relação constante do Edital n. 19/2014 de 05/09/2014, 
para o Cargo de Agente de Combate à Endemias. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data em que é tornado público, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 04 de novembro de 2014. 
 
 
 
 
 

Marcio Claudio Wozniack 
Prefeito em Exercício 


